PAGE
2

[image: image1.png]

УЧАСТКОВАЯ КОМИССИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 461
 (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Вышегорского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28 июля 2015 года

№ 27
О внесении изменений в постановление участковой комиссии избирательного участка № 461 (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Вышегорского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области) от 26.06.2015 № 22/1
В связи с проведением досрочного голосования на выборах депутатов Совета депутатов Вышегорского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области третьего созыва участковая комиссия избирательного участка № 461 (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Вышегорского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области)
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление участковой комиссии избирательного участка № 461 (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Вышегорского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области) от 26.06.2015 № 22/1 «О режиме работы участковой комиссии избирательного участка № 461 (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Вышегорского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области) в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Вышегорского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области третьего созыва, назначенных на 13 сентября 2015 года», изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Определить режим работы участковой комиссии избирательного участка № 461 (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Вышегорского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области) в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Вышегорского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области третьего созыва в рабочие дни с 11-00 часов до 20-00 часов, перерыв с 15-00 часов до 16-00 часов».
2. Настоящее постановление вступает в силу со 2 сентября 2015 года.

3. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Вышегорского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области и обнародовать путем размещения на информационном стенде.

Председатель комиссии                                                                           В.Н.Журавлева

Секретарь комиссии                                                                                  Т.Н.Пыдрина

_1433071466.doc
[image: image1.png]